АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НООСИБИРСКОЙ ОБАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2018 года                                                                                                       № 33
                                                                   с.Новоспасск
О проведении электронного аукциона

          В соответствии с Законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести электронный аукцион на поставку стальных электросварных труб.
2. Специалисту Риферт Е.В. разместить извещение о проведении указанного аукциона в соответствии с нормами Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Новоспасского сельсовета                                                    В.В.Иванов